
UCHWAŁA NR XXI/215/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 27 czerwca 2012 r.

Uchwała 
w sprawie zatwierdzenia projektu „Przedszkole na peryferiach” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 137, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r., Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 
poz. 230, z 2011r. Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) – Rada 
Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Głuchołazy do projektu pod nazwą „Przedszkole na peryferiach” 
współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach poddziałania: 9.1.1. „Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. 

Na realizację projektu określonego w § 1 Gmina Głuchołazy zobowiązuje się zapewnić w ramach środków 
własnych kwotę 19 981,50 zł pochodzącą z wpływów z podatku od nieruchomości. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

Id: 43D5ECE7-7613-464D-940A-9FEA522B22B5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




